

7.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,6974	66,00	112,03
8.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,169	120,00	20,28
9.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,812	210,00	590,52
10.	34105400000011	Macara pe senile, 5 t	h-ut	0,242	210,00	50,82
11.	34105400000014	Compactor, diam 1,5 m	h-ut	0,242	77,00	18,63
Total utilaje de construcții						1 595,10

Total:

Cheltuieli directe	Lei	16 468,10
Inclusiv salariu in cheltuieli directe	100,00 %	3 279,02
Contributii la asig. sociale si medicale	22,50 %	737,78
Materiale	100,00 %	11 874,84
Transport materiale	7,00 %	831,24
Total	100,00 +	18 037,12
Cheltuieli de regie	14,50 %	2 615,38
Total	100,00 +	20 652,51
Beneficiu de deviz	6,00 %	1 239,15
Total	100,00 +	21 891,66
TVA	20,00 %	4 378,33

Total deviz:

26 269,99